
DIRECTION GÉNÉRALE DES FINANCES PUBLIQUES

BOFIP-RHO-23-1257 du 18/10/2023

Arrêté du 16 octobre 2023

ARRÊTÉ PORTANT NOMINATION DANS LE CORPS DES AGENTS ADMINISTRATIFS DES FINANCES PUBLIQUES
AU GRADE D’AGENT ADMINISTRATIF DES FINANCES PUBLIQUES STAGIAIRE AU TITRE DE L’ANNÉE 2023

Bureau Affectation, mobilité et carrière des B et C

RÉSUMÉ

Cet arrêté porte nomination dans le corps des agents administratifs des Finances publiques au grade
d’agent administratif des Finances publiques stagiaire au titre de l’année 2023.

Date d’application : immédiate

DOCUMENTS À ABROGER

Néant



BOFIP-RHO-23-1257 du 18/10/2023

SOMMAIRE

PARTIE  1 :  ARRÊTÉ  PORTANT  NOMINATION  DANS  LE  CORPS  DES  AGENTS ADMINISTRATIFS  DES  FINANCES
PUBLIQUES AU GRADE D’AGENT ADMINISTRATIF DES FINANCES PUBLIQUES STAGIAIRE AU TITRE DE L’ANNÉE
2023....................................................................................................................................................................................................3

2



BOFIP-RHO-23-1257 du 18/10/2023

PARTIE 1 : ARRÊTÉ PORTANT NOMINATION DANS LE CORPS DES AGENTS ADMINISTRATIFS DES FINANCES PUBLIQUES
AU GRADE D’AGENT ADMINISTRATIF DES FINANCES PUBLIQUES STAGIAIRE AU TITRE DE L’ANNÉE 2023

A R R Ê T É

portant nomination dans le corps des agents administratifs des Finances publiques au grade d’agent administratif des Finances publiques stagiaire au titre de l’année 2023

LE DIRECTEUR GÉNÉRAL DES FINANCES PUBLIQUES

- Vu le code général de la fonction publique ;

- Vu le code de justice administrative ;

- Vu le décret n° 94-874 du 7 octobre 1994 modifié fixant les dispositions communes applicables aux stagiaires de l’État et de ses établissements publics ;

- Vu le décret n° 2016-589 du 11 mai 2016 modifié relatif à l’organisation des carrières des fonctionnaires de catégorie C de la fonction publique de l’État ;

- Vu le décret n° 2016-1084 du 3 août 2016, modifiant le décret n° 2010-984 du 26 août 2010 portant statut particulier du corps des agents administratifs des Finances
publiques ;

-  Vu  l’arrêté  ministériel  du 10  juillet  2023, autorisant  l’ouverture  d’un  recrutement  sans  concours  d’agents  administratifs  des  Finances  publiques  au  titre  de
l’année 2023 ;

- Vu la liste des candidats déclarés aptes par les commissions de sélection des directions locales qui se sont réunies en août 2023.

ARRÊTE :

3



BOFIP-RHO-23-1257 du 18/10/2023

Article 1. - Les candidats dont les noms suivent sont nommés dans le corps des agents administratifs des Finances publiques au grade d’agent administratif des Finances
publiques stagiaire, au titre de l'année 2023, dans les conditions indiquées ci-après :

Identifiant SIRHIUS NOM - Prénom Direction d’affectation Grade - Échelon Date de prise de rang Date d’accès

3091937 CHEVALIER Mélanie 010 3929-01 02/10/2023 02/10/2023

3091947 DELOYE Sandy 010 3929-01 02/10/2023 02/10/2023

3091950 FLEURY Stéphanie 010 3929-01 02/10/2023 02/10/2023

3091954 TONDOUX Delphine 010 3929-01 02/10/2023 02/10/2023

3053192 SOYLEMEZ  Gizem 010 3929-01 02/10/2023 02/10/2023

3021616 WEYTENS Messaline 080 3929-01 02/10/2023 02/10/2023

3066240 LADINE épouse NAGEL Virginie 080 3929-01 02/10/2023 02/10/2023

3077134 JONVILLE Carine 090 3929-01 02/10/2023 02/10/2023

3080667 COQUEL Yann 110 3929-01 02/10/2023 02/10/2023

3033260 LOISEAU Audrey 110 3929-01 02/10/2023 02/10/2023

3053231 MERIDAN Dylan 110 3929-01 02/10/2023 02/10/2023

3092111 LE QUERREC Pierre 310 3929-01 02/10/2023 02/10/2023

3091754 DESFORGES Audrey 340 3929-01 02/10/2023 02/10/2023

3091757 SORIANO Eloïse 340 3929-01 02/10/2023 02/10/2023

3078917 FOURNEYRON BABANINE Déborah 730 3929-01 02/10/2023 02/10/2023

3088258 BARRE Pauline 730 3929-01 02/10/2023 02/10/2023

3089123 GARAY Eva 730 3929-01 02/10/2023 02/10/2023

3091812 VENTURUZZO Cristina 740 3929-01 02/10/2023 02/10/2023

3088632 ERBEYLI Eda 740 3929-01 16/10/2023 16/10/2023

Nombre d’agents : 19

4



BOFIP-RHO-23-1257 du 18/10/2023

Article 2. - Les dispositions du présent arrêté seront notifiés à qui de droit.

FAIT À PARIS, LE 16 OCTOBRE 2023

POUR LE DIRECTEUR GÉNÉRAL DES FINANCES PUBLIQUES
ET PAR DÉLÉGATION

L’ADMINISTRATRICE DES FINANCES PUBLIQUES ADJOINTE

CÉLINE VILLENEUVE

BOFiP

Direction générale des Finances publique

Directeur de publication : Jérôme Fournel ISSN 2268-0756

5


	PARTIE 1 : Arrêté PORTANT NOMINATION dans le corps des agents ADMINISTRATIFS des Finances publiques au grade d’agent ADMINISTRATIF DES FINANCES publiques stagiaire au titre de l’année 2023

